025. 8) auf der Plika ob. b) aii Hanfschniir Ap. 5, Namenstempel 26. 
620. Salxb. I), I),E. b) di?zgnzo?z E. P i  carz'talis D, I ) ,  E. d )  A d t ~ ~ o n -  

te?bsi E. eJ opere E. f )  cel] et E. 6 )  mulw D,, azbt - ecclesif fehlt E. 
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in Persona, in rebus mohilibus vel inmobilibus et prolis posteritate. Agri- 
colg nostri, qui sponte coliiiit terram dominoruni Admuntensium sub annuo 
censu, niillas prefectorum nostrorum iit hactenus, paciantur exactiones. 
Si ver0 prefecti nostri aliquem ex eis ad alicuius officii ministerium 
talem consideraverint, tunc tollant eum iure colonum absque detrimento 
prefatg ecclesig. Yreterea lites novas e t  veteres super hiis, qug dicuntur 
vurh8pith), et super singulis prescriptis articulis, qug nonnisi per quo- 
riindam errantium suggestionem vel per qiiandam ambiguitatem duhie- 
tatis indefinite videntur processisse vel nostris temporibus eniersisse, fidii- 
cialiter remittimus. Formam secularis iudicii homines eorum non aliter 
teneant nec timeant quam nostri in furti tantum perpetratione e t  san- 
guinis effusione, reos etiam horum criminum nulle res contingant. preter 
quas cingulo cornprehendunt, de omnibus autem aliis hominiim suoriim 
excessibus propriam habeant dispensationem. U t  igitur siiccessores nostri 
huius operis benevolentiam certius credant e t  nullatenus infringere pre- 
sumant, presentem paginam nostri inpressione sigilli et Iegitinin') testium 
appositione ciiravimiis eteriiare. 

Ego Albertus Salzpurgensis ecclesip prepositus i . 3 .  

Egok) Symon abbas sancti Petri ss. 
Ego Albertus Sal/purgensis decnniis ss. 
Ego l) Engilmarus custos ss. 
Ego Rudigerus hospitalariiis qs.  

Ego Heinricus camerarius ss. 
Ego Perhtoldus presbyter et canonicus ss. 
Ego Hartfridus presbyter et canonicus ss. 
Ego Chiinradus presbyter et canonicus ss. 
Ego Volchmarus presbyter et canoniciis ss. 
Ego Heinriciis presbyter et canonicus ss. 
Ego Heinricus presbyter et canonicus ss 
Ego Hartwicus presbyter et canonicus ss. 
Ego Vlricus presbyter e t  canonicus ss. 
Ego Gotscalcus presbyter et canonicus ss. 
Bgo Willihelmus presbyter et canonicus ss. 
Ego Hermannue presbyter et canonicus ss. 
Ego Chunradus diaconus et canonicus ss. 
Rgo Hoholdus canonicus e t  d '  l a ~ o n ~ ~  SS. 

Ego Chunradus presbyter et canonicus ss. 
Ego Otto canonicus e t  diaconus ss. . 
626. h) fbrhoubt D,, vurhoupt D„ f&haupz't F:. i) 1eg.ilt.im.a D, E. k) fehlt E. 

1, von hier an fehlen die Unterschriften E. 
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Testiiirn nomina sunt hec: Chunradiis prepositus del)  Houe, Amil- 
ncus  plebaniis de sancto Cyriaco, Pilgrimus plebanus de Rastat, Karolus 
plebauus de Mallintin, Rubiniis, Herbordus, Albero, Engilbertus capellani 
nostri, Fridericus de Petow, Chuuradus yurgraaius de Salzpurch, Otto 
de Weruin, Chunradiis de I rn ,  Chiinradiis de Riute, Chiinradus de  
Hoehe, Albero de Mose et  alii quam plures. 

Act. apud Weriiin "', anno incarnationis domini N('CCOIXO, indic- 
tinne XII, 11") idus iuli i ;  in dei nomine feliciter amen. 

B2 7. ED. EDel.ho?d II. schenl, 2 i10,i iSliitnl des Do~nlzzpitels den 
lllnld Schindlnir ( / I .  T~Tordersck~~ofe?znz/, Gde. Ebenni~)  tnit genntz~~terb 
C'/venxe?z. H o h w e v f e n ,  1109 Juli 17.  

Or. (34.5 : 28.3) in Wieii (A). - Kop.-R. d.  Domkap. f. 141' (D). 
Reg. Juvaiin 534. - I)iiilinger, Handbiicli (1. b:rzdiozese Salzbiirg 432. - M ~ i l l t ~ ,  

RAS 196 no  117. 

311t Beniitziiiig alterer Formiilare (vgl. 11" 220) voii EIIA verfaßt iin11 von ilciii in 
tler 1)atiini-Forniel gondriiitcii 1)onilranonikcr Heriiinnn (= EIIE) gcscliriebrii, vg1. Ur- 
kiin(le11wesen 602. 

C. -1. f In  nomine sancte et  individiie trinitatis. Eberhardiis dei gratia 
Salzbiirgensis archiepiscopus, apostolice sedia legatus, omnibus Christi 
fidelibus f in perpetuum. Misericordes quia misericordiam conseqiiantur Mattb. 5 ,  7 

secundum qvangelium novimus promisisse dominum eum utique sperantes 
et  ab  eo, qui sibi imperisum confitebitur quicquid in suo nomine paupe- LUO. 9, 48 

ribus et  necessitatem patientilsus in hac  temporali vita impenditur, quando 
cum potestate magna et  maiestate seculum iudicatur venerit. Nos igitur Vgkb,Mgth. 

spe capessende misericordie in illo magni examinis die bonum cupientes 
ad omries operari, maxime autem ad domesticos fidei, dedimus silvam ßa1.6,g 
qiiandam quq dicitur Scintelavve cum omni ulilitate, qug aliqua industria 
hominum ab hinc et  in gvum inde provenire poterit, ad hospitale dilec- 
toriim fratrum nostrorum sedis nostrg canonicorurn in  stipendium paupe- 
rum, qui ibidem consolationis gratia colliguntur. Sunt  autem isti ter- 
mini predicte silve, quam dedimus pretaxato hospitali : a rivo Chenlebach 
usque in rivum Rotimpach et  a Rotempach iisque in rivum, qiii dicitur 
Swarza, et inde usque in verticem montis, qui dioitur Grasekke, a vertice 
Grasekke deorsum usque in amnem, qui vocatiir Lintovvespach, e t  inde 
usque in Elmenuvve et  a valle Elmenuvve usque Schroven et  usque ad 
locum, qui dicitur antiqui Wisintes Gevenge, e t  usque in Rotimpachstruben. 
Ne autem ista traditio ad usum pauperiim et  stipendium delegata sive 

6'20. m) TYeruenE. ni IQppridkEL 

assignata ab iilla Persona clericali laicalive possit inmutari vel oblivione 
elabi et  ne malicia hominum atqiie violentia abstrahat vel exvendicare 
valeat, banc yaginam scribi fecinins, u t  omnium innotescat fidelium noticie 
tam presentis qiiam futiiri temporis, munientes eam sigilli nostri inpres- 
sione, trahentes in testimoniiim ministeriales ecclesip nostre cum reliqiiis 
fidelibus subsariptis: Chunradus prepositus de Hoaen, Marcus, Albero, item 
Albero capellani nostri, Chunradus castellanus Sslzburgensis, ChUuo (3e 
GBtrat, Otto de Ooldhekke, Marqiiardus de Perchaim, et Gerhogus frater 
eius de Salzburch, Rudigerus plebanus de Salzhurchoven, Heinricus de 
Vzelinge, Albero de Scelleiibercha~„ Perhtoldus de Rastat, Meinhardus 
filiiis N(ein)goti, Dietricus e t  alii qiiam plures qui videriint et  aiidierunt.